

Smart.md



Telefoane



Laptopuri



Tablete



TV

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

A A 0 9 5 7 3 7 6 2

AAQ 9573762

Formular tipizat Anexa nr. 1

la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма Приложение №1к Приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		19.11.2024 / 19.11.2024		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		Smart Click SRL, Localitate Chisinau, strada Dimo, nr. 4/1. BC «OTP BANK» SA, C/B: MOBBMD22, MD71MO2224ASV62459567100		9. Transportator Перевозчик		Smart Click SRL; Localitate Chisinau, strada Dimo, nr. 4/1; 1013600016479		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1013600016479 0507029													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria Hijdieni, raionul Glodeni, sat. Hijdieni, tel.: 37369281410. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, MD78TRPDAM30000001062900		3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Chisinau, str. Feredeului, nr. 12		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Glodeni, Hijdieni str. Hijdieni bl. 1		7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al marfii/активului		10.2 Unitate de măsură		10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor		10.4 Preț unitar fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Nr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Scaun de birou Noul stil Samba Chrome V-4 0000649515		buc.		12,000		1 083,33		13 000,00		20%		2 600,00		15 600,00									
Scaun de birou Deco Samba V-4 Black 0000649527		buc.		3,000		1 150,00		3 450,00		20%		690,00		4 140,00									
Servicii de livrare Alte Categori		шт		1,000		291,67		291,67		20%		58,33		350,00									
11. TOTAL (pe pagină) /		Всего (по странице)						16 741,67		X		3 348,33		20 090,00		X		X		X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) /		Всего (по налоговой накладной)		16				16 741,67		X		3 348,33		20 090,00		X		X		X			

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил:

Biriuc G. Magazin/magazineră

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportator):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportator):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись